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Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «УК Комфорт»_______________________________________
Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Уют»______________________________________________
Стройка:
Обслуживание жилого фонда____________________________
Объект:
Изготовление и установка перил ул.Чайковского,2б 4,6 подъезды

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01 

Унифицированная форма № КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКНО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

________ и_______ & £ /  2017 год

Вид операции

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Отчетный период
С ПО

01.03.2017 31.03.2С

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

№
ПОЗ.

Код норматива, 
Наименование, Объем

Всего
Оси. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп. Осн.

3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Экс

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п Материал В т.ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1'

1. Е46-03-013-01 
Сверление вертикальных 
отверстий в бетонных 
конструкциях, 100 отверстий

0.18 143.62 53.90 89.72 26 10 16 178 117

2. Е14-01-017-01
Изготовление и установка перил

0.0751
53

2 276.48 822.21
785.25

669.02 171 62
59

50 1 415 742
377

(применительно) 
(14.1*2.75/1000+18.6*1.65/1000 
+3.6*1.58/1000), 1 т
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1 | 2 | 3 __

Начисления: НЗ- 1.25, H4= 1.25, Н5= 1.15
4 5 6

3. С103-1723 18.6 11.41
Трубы стальные прямоугольные 11.41
(ГОСТ 8645-86) размером 20x20 
мм (применительно), м

4. С103-1757
Трубы стальные прямоугольные 
(ГОСТ 8645-86) размером 40x20 
мм, м

5. С204-0024
Горячекатаная арматурная сталь 
диаметром 16 мм, т

Объем: 3.3*1.58/1000

6. Е15-04-030-04 0.036 1 423.41
Масляная окраска металлических 
поверхностей перил, 100 м2 
окрашиваемой поверхности

Объем: 3.2+0.4
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 

МАТЕРИАЛОВ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=79 - по стр. 1; %=65 - по стр. 2; %=76 - 

по стр. 6)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 1; %=52 - по стр. 2; %=34 - по 

стр. 6)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы

915.25 4.29
503.86 0.20

0.0052 7 630.00
14 7 630.00

14.1 21.23
21.23

7
ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01 Фор

148 9 10 11 12 13

212

299

40

51

212

299

40

33
18

1 073

1 511

230

449

1 073

1 511

230

396
52

799 105 66 4 856 1 255
628 3 243

288 105 66 2 272 1 255
117 659

40 230
91 876

66 571

445 3 719
511

511
2 584

2 584
511 2 584
956 6 303

628 3 243



< 66 
1 2 3 4

Оплата труда рабочих 
Эксплуатация машин 
Накладные расходы 
Сметная прибыль 
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

5 6 7
105
66
91
66
66
12

113
16
3

10
2

130 
1 086

Работу сдал: Директор ООО «УЮТ»

Работу принял: Директор ООО «УК Комфорт»

Начальник КТИ «УК Комфорт»

Инспектор КТИ «УК Комфорт»

РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

9 10 11 12
1 255 

359 
876 
571 
359 

65 
584


